

ENTE FORESTE DELLA SARDEGNA

## DELIBERAZIONE N. 150 del 26 ottobre 2010

Oggetto: approvazione ed adozione del regolamento per l'utilizzo dei sistemi informativi e delle apparecchiature elettroniche dell'Ente Foreste della Sardegna

VISTA la Legge Regionale 9 giugno 1999, n. 24, che istituisce l'Ente Foreste della Sardegna, ed in particolare l'art 3 che individua le funzioni dell'Ente e le modalità del loro esercizio;

CONSIDERATO che per il perseguimento dei fini istituzionali e per il raggiungimento degli obbiettivi operativi è messo a disposizione del personale dell'Ente Foreste Della Sardegna un crescente numero di apparecchiature elettroniche e sistemi informativi;

RITENUTO opportuno procedere alla regolamentazione dell'uso della suddetta strumentazione e dei servizi ad essa connessi, al fine di garantire una razionale e più efficiente gestione dei sistemi;

VISTA la bozza di regolamento e la relativa relazione di accompagnamento del Direttore del Servizio Innovazione Tecnologica della Direzione Generale.

tutto ciò premesso e visto,

Il C.d.A., visto il parere del Direttore Generale per la legittimità, allegato alla presente delibera per costituirne parte integrante ed essenziale

## **DELIBERA**

 di approvare il regolamento per l'utilizzo dei sistemi informativi e delle apparecchiature elettroniche dell'Ente Foreste della Sardegna, allegato alla presente delibera per farne parte integrante;

DEL 26 OTTOBRE. 2010

- di disporre l'adozione del predetto regolamento;

Firmato
La Segretaria
Il Presidente

Loredana Strina Salvatore Paolo Farina